Образец для физических лиц.
Договор о внесении задатка на право заключения

договора аренды муниципального имущества
Самарская обл.

Кинельский р-он.

пос. Кинельский

 «     »                       2012г.
____Ф.И.О______________________, ________________года рождения, паспорт серия _______ № _________ выдан ____________________________, зарегистрированная(ый) по адресу:_______________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны, и, Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, в лице главы – Придиуса Алексея Александровича, действующего  на основания Устава, именуемый в дальнейшем «Администрация» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с информационным сообщением  о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, наименование лота, который состоится «15» июня 2012 года, Заявитель вносит, а Администрация принимает задаток на участие в открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества.

1.2. Стоимость задатка (лот) определена Комиссией по проведению в открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества в размере 20% от начальной цены предмета торгов. В сумме                рублей  (                                                                                               )
2. Порядок расчетов
2.1. Заявитель оплачивает сумму задатка по следующим реквизитам:
Управление финансами администрации мр Кинельский (АСП Кинельский л/с 294110034)

ИНН:6350009586. КПП: 635001001,   КБК 294 11105035100000120, окато: 36 218 824 000,

Номер счета получателя платежа: 40302810500005000001

Наименование банка: РКЦ Кинель г. Кинель Самарской области, БИК 043632000

Назначение платежа: задаток на участие в аукционе.лот № __
3. Права и обязанности сторон

3.1. Заявитель перечисляет, а Администрация принимает задаток на проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества  наменование лота и срок аренды согласно условиям настоящего договора.

3.2 В случае победы на конкурсе Заявитель обязан заключить договор аренды имущества в срок не позднее 10 дней с момента подписания протокола с Администрацией

Сумма внесенного задатка засчитывается в счет исполнения обязательств по договору.
3.3. В случае отказа Заявителя от заключения договора аренды  имущества наименование лота, при признании его победителем открытого аукциона или не внесении им платежей в срок, указанный в п.3.2. настоящего договора, сумма задатка остается в распоряжении Администрации.

3.4. В случае, если открытый аукцион не состоялся, задаток должен быть возвращен Администрацией Заявителю в течение 5 дней после подписания протокола о результатах открытого аукциона.

3.5. В случае, если Заявитель конкурса не выиграл, задаток должен быть возвращен Администрацией Заявителю в течение 5 дней после подписания протокола о результатах открытого аукциона.

4. Ответственность сторон

4.1. Взаимоотношение сторон, не предусмотренные настоящим договором, регулируются законодательством РФ.

4.2.  Договор составлен и подписан в двух экземплярах: один экземпляр – Заявителю, один экземпляр – Администрации, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Подписи сторон

Администрация:

Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

Подпись_____________________________________________________________________

             Придиус Алексей Александрович
Подпись:__________________________________________________________________